
Szakterület Név Email 
Engedélyezés titkárság Takácsné Kiss Rita kissrita@nebih.gov.hu 

Gombaölő szerek engedélyezése, szerforgalom Csató Barbara csatob@nebih.gov.hu 

Gyomirtó szerek engedélyezése Varga Eszter vargaesz@nebih.gov.hu 

Rovarölő szerek engedélyezése Simon Andrea simonand@nebih.gov.hu 

Készítmények újra-engedélyezés, növekedésszabályozó, Öko 
gazdálkodás, hatóanyag jóváhagyással kapcsolatos Európai Uniós 
ügyek 

Dr. Linc Gabriella lincg@nebih.gov.hu 

Párhuzamos behozatal, származtatott engedélyek, módosítások Pályiné Deák Noémi palyinen@nebih.gov.hu 

Szükséghelyzeti és eseti engedélyek Husz Bendegúz huszb@nebih.gov.hu 

Termésnövelő anyagok engedélyezése Kelen Petra 
Dr. Németh Csilla 

kelenp@nebih.gov.hu 
nemethcsi@nebih.gov.hu 

Segédanyagok, rovarcsapdák, 9-es melléklet szerinti engedélyezés Malya Natália malyan@nebih.gov.hu 

Biológiai hatékonyság (Herbicidek) Dr. Novák Róbert 
Magyar Martina 

novakr@nebih.gov.hu 
magyarma@elbc.hu 

Biológiai hatékonyság (inszekticid, akaricidek, rodenticidek, 
molluszkicidek) 

Dr. Ripka Géza ripkag@nebih.gov.hu 

Biológiai hatékonyság (fungicidek, baktericidek) Dr. Nagy Géza 
Dr. Kovács Gergő 

nagyg@nebih.gov.hu 
kovacsger@nebih.gov.hu 

 


